COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

PARECER: Tomadas de Contas do ano de 2021.

Relator:  CÍCERO COSMO DA SILVA

I – RELATÓRIO

Tomada de Contas. Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco. Exercício 2021. T.C.-PE
22100707-6.

II – VOTO DO RELATOR

Constata-se que as Tomadas de Contas em tela encontram-se em consonância com as normas relativas à matéria
financeira.
Em face do exposto, opino favoravelmente.

Voto pela sua APROVAÇÃO

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2024.

CÍCERO COSMO DA SILVA
- RELATOR -

III – PARECER DA COMISSÃO

A Comissão de FINANÇAS E ORÇAMENTO, analisando a Tomada de Contas supramencionada, através dos
Vereadores presentes, CÍCERO COSMO DA SILVA, JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR e JÉSSYCA MÔNICA DE
LIMA CAVALCANTI e, aprovou por unanimidade.

  Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2024.

                   CÍCERO COSMO DA SILVA                                                                           JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR

                       Relator                                                                                                                      Presidente

JÉSSYCA MÔNICA DE LIMA CAVALCANTI
Secretária

CICERO COSMO DA
SILVA:03822934445

Assinado de forma digital por
CICERO COSMO DA
SILVA:03822934445
Dados: 2024.02.22 11:55:20
-03'00'

JOSE AUGUSTO MAIA
JUNIOR:07815693466

Assinado de forma digital por
JOSE AUGUSTO MAIA
JUNIOR:07815693466
Dados: 2024.02.22 14:33:42 -03'00'

JESSYCA MONICA DE
LIMA
CAVALCANTI:0320871746
6

Assinado de forma digital por
JESSYCA MONICA DE LIMA
CAVALCANTI:03208717466
Dados: 2024.02.26 09:17:04
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

aria A
parecida Ferreira de M

orais A
lves

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c736b269-f6d8-4d3f-86ba-b7839230b855